Усть-Грязнухинский сельский Совет
Камышинский муниципальный район
Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

от   06.02.2020 г.                                                     №  5

	[bookmark: _GoBack]«Об отмене Решения Усть-Грязнухинского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2019 г. № 25 «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Грязнухинского сельского поселения, в государственную собственность Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Усть-Грязнухинский сельский Совет,
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Усть-Грязнухинского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2019 г. № 25 «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Усть-Грязнухинского сельского поселения, в государственную собственность Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Усть-Грязнухинского
сельского поселения                                                               И.Ф.Караульщикова